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ผลการตรวจวัดคุณภาพอากาศในบรรยากาศโดยท่ัวไปผลการตรวจวัดคุณภาพอากาศในบรรยากาศโดยท่ัวไป

65

66

0.00

0.03

0.06

0.09

0.12

0.15

0.18

0.21

0.24

0.27

0.30

0.33

0.36

1-2
 ก

ุมภ
าพ

นัธ์
 25

63
2-3

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

3-4
 ก

ุมภ
าพ

นัธ์
 25

63
4-5

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

5-6
 ก

ุมภ
าพ

นัธ์
 25

63
6-7

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

7-8
 ก

ุมภ
าพ

นัธ์
 25

63
8-9

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

9-1
0 ก

ุมภ
าพ

นัธ์
 25

63
10
-11

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

12
-13

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

13
-14

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

14
-15

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

15
-16

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

15
-16

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

16
-17

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

17
-18

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

18
-19

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

19
-20

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

20
-21

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

21
-22

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

22
-23

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

23
-24

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

24
-25

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

29
-30

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

26
-27

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

27
-28

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

28
-29

 ก
ุมภ

าพ
นัธ์

 25
63

29
 ก

ุมภ
าพ

นัธ์
 –

1 มี
นา

คม
 25

63
1-2

 มี
นา

คม
 25

63
2-3

 มี
นา

คม
 25

63
3-4

 มี
นา

คม
 25

63
4-5

 มี
นา

คม
 25

63
5-6

 มี
นา

คม
 25

63
6-7

 มี
นา

คม
 25

63
7-8

 มี
นา

คม
 25

63
8-9

 มี
นา

คม
 25

63
9-1

0 มี
นา

คม
 25

63
10
-11

 มี
นา

คม
 25

63
11
-12

 มี
นา

คม
 25

63
12
-13

 มี
นา

คม
 25

63
13
-14

 มี
นา

คม
 25

63
14
-15

 มี
นา

คม
 25

63
15
-16

 มี
นา

คม
 25

63
16
-17

 มี
นา

คม
 25

63
17
-18

 มี
นา

คม
 25

63
18
-19

 มี
นา

คม
 25

63
19
-20

 มี
นา

คม
 25

63
20
-21

 มี
นา

คม
 25

63
21
-22

 มี
นา

คม
 25

63
22
-23

 มี
นา

คม
 25

63
23
-24

 มี
นา

คม
 25

63
24
-25

 มี
นา

คม
 25

63
25
-26

 มี
นา

คม
 25

63ปริ
มา

ณฝ
ุ่น

ละ
ออ

งร
วม

 (T
SP

) เฉ
ลี!ย

 24
 ชั!

วโ
มง

 (ม
ลิล

กิรั
มต่

อล
กูบ

าศ
ก์เม

ตร
)

ผลการตรวจวัดปริมาณฝุ่นละอองรวม (TSP) เฉลี!ย 24 ชั!วโมง

บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

มาตรฐานไม่เกิน 0.33 มิลลิกรัมต่อลูกบาศก์เมตร
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ผลการตรวจวัดปริมาณฝุ่นละอองขนาดไม่เกิน 10 ไมครอน (PM-10) เฉลี!ย 24 ชั!วโมง

บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

มาตรฐานไม่เกิน 0.12 มิลลิกรัมต่อลูกบาศก์เมตร
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บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

ผลการตรวจวัดปริมาณก๊าซคาร์บอนมอนอกไซด์ (CO) เฉลี!ย 1 ชั!วโมงสูงสุด

มาตรฐานไม่เกิน 30 ส่วนในล้านส่วน
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บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

ผลการตรวจวัดปริมาณก๊าซซัลเฟอร์ไดออกไซด์ (SO2) เฉลี!ย 24 ชั!วโมง

มาตรฐานไม่เกิน 0.12 ส่วนในล้านส่วน
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บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

ผลการตรวจวัดปริมาณก๊าซซัลเฟอร์ไดออกไซด์ (SO2) เฉลี!ย 1 ชั!วโมงสูงสุด

มาตรฐานไม่เกิน 0.30 ส่วนในล้านส่วน
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ผลการตรวจวัดปริมาณก๊าซไนโตรเจนออกไซด์ (NO2) เฉลี!ย 1 ชั!วโมงสูงสุด

มาตรฐานไม่เกิน 0.17 ส่วนในล้านส่วน
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ผลการตรวจวัดปริมาณก๊าซไฮโดรคาร์บอน (THC) 
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ผลการตรวจวัดระดับเสียงโดยท่ัวไปผลการตรวจวัดระดับเสียงโดยท่ัวไป
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ผลการตรวจวัดระดับเสียงเฉลี!ย 24 ชั!วโมง (Leq 24 hr.)

บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

มาตรฐานไม่เกิน 70 เดซิเบล(เอ)
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ผลการตรวจวัดระดับเสียงสูงสุด (Lmax)

บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

มาตรฐานไม่เกิน 115 เดซิเบล(เอ)
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ผลการตรวจวัดระดับเสียงรบกวน

บริเวณพื"นที!โครงการ (ด้านทศิตะวันตก) บริเวณมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

มาตรฐานไม่เกิน 10 เดซิเบล(เอ)
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77

ผลการตรวจวัดคุณภาพนํ้าท้ิงผลการตรวจวัดคุณภาพนํ้าท้ิง
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ผลการวิเคราะห์ค่าความเป็นกรด-ด่าง (pH)

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานอยู่ระหว่าง 5-9
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ผลการวิเคราะห์ค่าบีโอดี (BOD) 

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 20 มิลลิกรัมต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณสารแขวนลอยทั"งหมด (Total Suspended Solids)

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 30 มิลลิกรัมต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณซัลไฟด์ (Sulfide)

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 1 .0 มิลลิกรัมต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณสารที!ละลายได้ทั"งหมด (TDS)

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 500 มิลลิกรัมต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณตะกอนหนัก (Settleable Solids)

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 0.5 มิลลิลิตรต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณนํ"ามันและไขมัน (Fat Oil and Grease)

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 20 มิลลิกรัมต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณทีเคเอ็น (TKN) 

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง

มาตรฐานไม่เกิน 35 มิลลิกรัมต่อลิตร
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ผลการวิเคราะห์ปริมาณแบคทีเรียกลุ่มฟีคัลโคลิฟอร์ม (FCB) 

บริเวณบอ่ตรวจคณุภาพนํ! าทิ!งหลงัผา่นระบบบาํบัดนํ! าเสียบริเวณพื!นที"กอ่สร้าง
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